ecclesia parochiali sanctae Crucis eiusdem villae
[ Y '^ rn^' nolarii publici

testiumque infrascriptorum praesentiam personaliter constitutus sagax vir

[ Y doleator alias Wnfogel concivis opidi Roeppas Albensis diocesis fecit,

constituit et prout
[

]^ potuit ordinat honorabiles viros magistrum Stepha-

num rectorem altaris beatae virginis IMariae
[

]^, Andream rectorem sanctae

Andreae Albensis ecclesiae presbyteros suos veros legitimos procuratores, acto-

res
[

]2 suorum negotiorum ac nuntios speciales. Dans et concedens eisdem

suis procuratoribus plenam et [
]- suo nomine agendi, defendendi libellum

seu^ libellos offerendi, petendi ac eis revertendi
[

]^, rcplicandi, triplicandi

item contestandi iuramentum de calumpnia et de veritate dicendi seu^
[

]^

alterius in dictas ipsorum procurandi ac titulandi et articulos seu positiones

parte probandi, term[inandi]2, opponendi testes et instrumenta seu quaevis

alia probationum genera producendi, allegandi [et]- sententiam diffinitivam

vel interlocutoriam audiendi et ab ea earum ne altera seu a quovis alio
[

]-

appelandi appelationem contraintimandi et nominandi plurimos petendi seu

ecclesiae optin[endi]^ beneficium rcstitutionis in integri et absohitionis semen
vel ad cautelam petendi unum vel

[
]^ torem seu procuratores substituendi

et generaliter omnia et singula facicndi, quae vestri pro
[

]^ consueverunt et

praeterfacere. Super quibus omnibus et singulis memoratus constituens per
me pu[ ]2 subscriptum unum publicum seu publica intrumentum seu in-

strumenta sibi fieri petivit. Cui
[

]- fore iustis et consonis rationi. Ego nota-

rius publicus infrascriptus praenominato constituendi praescns procurationis
tradidi instrumentum. .'Vcta et data sunt hacc anno, indictionc, die mensis,
h[ora]2 et ponlificatu quibus supra. Praesentibus ibidem honorabili domino
Georgio praedicatori in R^vppas Strigoniensis diocesis ac Valentino scolastico
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praenotatae villae Crucis ast* Michaeli d[ Y clericus Albensis diocesis tcsli-

bus ad praemissa vocatis pariter et rogatis.

(Notarzeichen) Et ego Michael Snel natus quondam Nicolai de Cr[ ]^ diocesis

clericus publicus sacri iniperii auctoritate notari
[ Y inslilutionem procura-

toris praedictae omnibus aliis et singulis dum [ut]- piaeiuitLitur agerentur et

fierent unacum pracnominatis tcst[ibus]- interfui eaque sic fieri vidi el audivi
ac aliis

[ f ciis per aliud fidclem feci conscribi et in hanc
[

]® redegi signo-